
UCHWAŁA NR XCVII/326/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w publicznym przedszkolu oraz 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Ścinawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz. 594 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z opłat świadczenia wykraczające ponad podstawę programową wychowania 
przedszkolnego w zakresie nauczania, wychowania i opieki ponad 5 godzin dziennie w publicznym 
przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Ścinawa.

§ 2. Tracą moc uchwały:

1) uchwała Nr XXXVIII/165/12 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 05 lipca 2012 r., w sprawie odpłatności za 
świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w oddziałach 
przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 lipca 2012 r., poz. 2632.

2) uchwała Nr XV/172/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 17 sierpnia 2011 r., w sprawie odpłatności za 
świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Publicznym w Ścinawie. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 05.09.2011 r., nr 185, 
poz 3150.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2014 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie:
K. Marek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 3222


		2014-07-14T15:11:32+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




